正本

社團法人中華民國脊髓損傷者聯合會函

立案證號:內政部台(84)內社字第8423282號

會址:10491 台北市中山區林森北路50號五樓之六

電話:02-23328120 傳真:02-25114071

承辦人:張愛梅

受文者:教育部

速別:普

發文日期:中華民國115年1月14日

發文字號:中脊聯115字第002號

附件:

主旨:函送本會受內政部國土管理署委辦115 年度「建築物設置無障礙設施設備勘

檢人員培訓講習」事宜,懇請函轉所屬相關單位鼓勵踴躍報名參訓,毋任感

說明:

荷。

一、為符合 CRPD 精神確維身心障礙者權益,落實完善各縣市公私立單位(學校、

社會福利機構、醫院)、團體、公共場所(百貨商場、飯店、餐旅、寺廟、
教會及里民活動中心.. 等)之建築物無障礙設施(備),以利身心障礙者在使
用上達到無障礙。故懇請鼓勵所屬單位人員參加旨揭培訓講習,俾利精進無

障礙設施(備)專業知能,營造優質、友善無障礙環境。

二、提供已核備之梯次報名參訓:

第93 梯次-台北場115年3月18、19日(星期三、四)

台北市中正區青島東路8號(臺北市非政府組織會館)

三、各梯次相關時間、地點及報名簡章請至本會官網(http://www.fsci.org.tw/)

首頁/勘檢培訓報名專區/第93 梯台北場勘檢課程報名專區/連結線上報名

填寫 google 表單後,下載報名表、填寫、寄出。

四、參訓後講習合格者報請內政部國土管理署備查後,由本會發給結業證書,另

公務人員、建築師、技師(限土木、都市計畫)可申請內政部時數認證及登錄

積分。

正本:教育部

副本:聯合會秘書處

理事長張木藤